TFPTL15L3901FL2B Details PDF
រក សិទិរក សិទិ©© 2020 អកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិចអកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិច
អ៊ែម៉ល: Info@infinity-electronic.com
ស័យ ន: 17F, រ ណិជកម Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, ហុងកុង
Dale / Vishay TFPTL15L3901FL2B អកផត់ផង់ Dale / Vishay អកែចក យ Dale / Vishay
HiRel Systems / Vishay TFPTL15L3901FL2B
Dale / Vishay
រូប ព ច តំ ង។
សូមេមើលលកណៈពិេសសស ប់ព័ត៌ នលមិតផលិតផល។
េលខែផក TFPTL15L3901FL2B
កុមហ៊ុនផលិត Dale / Vishay
រពិពណ៌ THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
បរ ណែដល ចរក ន 59572 pcs
សនឹកទិនន័យ
ក ប់ឧបករណ៍ផត់ផង់ -
េស៊រ -
ធន់ ំនឹង ពអត់ធត់ ±1%
រតស៊ូ @ 25 ° C 3.9 kOhms
មពល - អតិបរ 100mW
រេវចខប់ Bulk
ក ប់ / សំណំេរឿង Radial
េ ះដ៏ៃទេទៀត 541-1426
សីតុណ ព បតិបតិ រ -55°C ~ 70°C
បេភទេ ន Through Hole
ក មិតរសីសំេណើម (MSL) 1 (Unlimited)
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS Lead free / RoHS Compliant
រពិពណ៌ លំអិត PTC Thermistor 3.9 kOhms Radial
TFPTL15L3901FL2B
េលខែផក: TFPTL15L3901FL2B
កុមហ៊ុនផលិត / ក: Dale / Vishay
រពិពណ៌ ពីផលិតផល THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
ងទិនន័យ:
ន ព RoHs ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
លកខណសក 59572 pcs stock
ពី ហុងកុង
ផវដឹកជ ន DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TFPTL15L3901FL2B.pdf
សំណមពរស ប់ស មង់សំណមពរស ប់ស មង់
លកណៈពិេសសរបស់ TFPTL15L3901FL2B
TFPTL15L3901FL2B.pdf
កែដល ក់ទងកែដល ក់ទង
ផលិតផលែដល ក់ព័នផលិតផលែដល ក់ព័ន
TFPTL15L1001FL2T
កុមហ៊ុនផលិត:  Dale / Vishay
រពិពណ៌ :  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
េ កងសក:  256013 pcs
RFQ
TFPTL15L3901JH5B
កុមហ៊ុនផលិត:  Dale / Vishay
រពិពណ៌ :  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 5% RAD
េ កងសក:  205003 pcs
RFQ
TFPTL15L2201JL2B
កុមហ៊ុនផលិត:  Dale / Vishay
រពិពណ៌ :  THERMISTOR PTC 2.2K OHM 5% RAD
េ កងសក:  197310 pcs
RFQ
TFPTL15L1201FL2T
កុមហ៊ុនផលិត:  Dale / Vishay
រពិពណ៌ :  THERMISTOR PTC 1.2K OHM 1% RAD
េ កងសក:  261132 pcs
RFQ
TFPTL15L1501FL2B
កុមហ៊ុនផលិត:  Dale / Vishay
រពិពណ៌ :  THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
េ កងសក:  57649 pcs
RFQ
TFPTL15L3300FL2B
កុមហ៊ុនផលិត:  Dale / Vishay
រពិពណ៌ :  THERMISTOR PTC 330 OHM 1% RADIAL
េ កងសក:  165203 pcs
RFQ
TFPTL15L3301JL2B
កុមហ៊ុនផលិត:  Dale / Vishay
រពិពណ៌ :  THERMISTOR PTC 3.3K OHM 5% RAD
េ កងសក:  211980 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FL2B
កុមហ៊ុនផលិត:  Dale / Vishay
រពិពណ៌ :  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
េ កងសក:  59617 pcs
RFQ
TFPTL10L8200FL2B
កុមហ៊ុនផលិត:  Dale / Vishay
រពិពណ៌ :  THERMISTOR PTC 820 OHM 1% RADIAL
េ កងសក:  166697 pcs
RFQ
TFPTL15L2200FL2B
កុមហ៊ុនផលិត:  Dale / Vishay
រពិពណ៌ :  THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
េ កងសក:  64538 pcs
RFQ
TFPTL15L5001FL2B
កុមហ៊ុនផលិត:  Dale / Vishay
រពិពណ៌ :  THERMISTOR PTC 5K OHM 1% RADIAL
េ កងសក:  53098 pcs
RFQ
TFPTL15L5001FH5B
កុមហ៊ុនផលិត:  Dale / Vishay
រពិពណ៌ :  THERMISTOR PTC 5K OHM 1% RADIAL
េ កងសក:  133951 pcs
RFQ